106MG10-BP Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 106MG10-
BP
106MG10-BP
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 106MG10-
BP
Pembekal Honeywell Sensing and Productivity Solutions Pengedar Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 106MG10-
BP
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
106MG10-BP
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN 106MG10-BP
PENGELUAR Honeywell Sensing and Productivity Solutions
PENERANGAN MAGNET ALNICO THREADED STUD
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 4277 pcs
LEMBARAN DATA
SAIZ 0.400" Dia x 0.930" H (10.2mm x 23.6mm)
BENTUK Cylindrical
SIRI MG
NAMA LAIN 106MG10BP
480-3248
SUHU OPERASI 150°C (TA)
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
BAHAN Rare Earth
PEMAGNETAN Axial
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
GRED -
GAUSS KEKUATAN 2620G @ 0.01"
JENIS PENYAMBUNG A -
PENERANGAN TERPERINCI Magnet Rare Earth 0.400" Dia x 0.930" H (10.2mm x 23.6mm)
106MG10-BP
Nombor Bahagian: 106MG10-BP
Pengilang / jenama: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan Produk MAGNET ALNICO THREADED STUD
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 4277 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi 106MG10-BP
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
106MABA02KJS
Pengilang:  Illinois Capacitor
Penerangan:  CAP FILM 10UF 10% 600VDC RADIAL
Dalam stok:  14017 pcs
RFQ
106MHBS55K2JA
Pengilang:  Illinois Capacitor
Penerangan:  CAP FILM 10UF 10% 1KVDC RADIAL
Dalam stok:  7481 pcs
RFQ
106MABA04KJS
Pengilang:  Illinois Capacitor
Penerangan:  CAP FILM 10UF 10% 370VDC RADIAL
Dalam stok:  21011 pcs
RFQ
106MHBS45K2J
Pengilang:  Illinois Capacitor
Penerangan:  CAP FILM 10UF 10% 800VDC RADIAL
Dalam stok:  11442 pcs
RFQ
106MHBS50K2J
Pengilang:  Illinois Capacitor
Penerangan:  CAP FILM 10UF 10% 900VDC RADIAL
Dalam stok:  9999 pcs
RFQ
106MHBS60K2J
Pengilang:  Illinois Capacitor
Penerangan:  CAP FILM 10UF 10% 1.1KVDC RADIAL
Dalam stok:  8082 pcs
RFQ
106MHBS45K2H
Pengilang:  Illinois Capacitor
Penerangan:  CAP FILM 10UF 10% 800VDC RADIAL
Dalam stok:  10274 pcs
RFQ
106M
Pengilang:  Hammond Manufacturing
Penerangan:  TRANSFORMER AUDIO 20000/2000CT
Dalam stok:  4293 pcs
RFQ
106MG10
Pengilang:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Penerangan:  MAGNET ALNICO THREADED STUD
Dalam stok:  3983 pcs
RFQ
106MABA03KJS
Pengilang:  Illinois Capacitor
Penerangan:  CAP FILM 10UF 10% 500VDC RADIAL
Dalam stok:  12985 pcs
RFQ
106MHBS35K2H
Pengilang:  Illinois Capacitor
Penerangan:  CAP FILM 10UF 10% 575VDC RADIAL
Dalam stok:  11338 pcs
RFQ
106MABA02KJL
Pengilang:  Illinois Capacitor
Penerangan:  CAP FILM 10UF 10% 600VDC RADIAL
Dalam stok:  19945 pcs
RFQ